2025 年 1 月 17 日

お取引先様 各位

野村ＤＳ株式会社

価格改定に関するお知らせ

拝啓

貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社自動旋盤機用部品の持ち込み修理及び、お預かり修理について、価格改定をさせて頂きた

くお願い申し上げます。

今後もより一層の高品質な商品、サービスの向上、開発に努めて参りますので、引き続きご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

対 象  ： 持ち込み修理、お預かり修理

改定内容 ： 別紙をご参照ください

実施日  ： 2025 年 2 月 3 日(月)ご注文分より

持ち込み修理、お預かり修理ついては過去 20 年以上価格改定を実施しておりませんでしたが、諸般の

事情により改定させて頂く事にしました。

以上

■お問い合わせ先

野村ＤＳ株式会社 パーツセンター 担当：坂本  ０４２８－３０－１３１９

管理部     担当：渡邉  ０４２８－３０－１３１１

持ち込み修理、お預かり修理の価格表

■お問い合わせ先

野村ＤＳ株式会社 パーツセンター 担当：坂本  ０４２８－３０－１３１９

管理部     担当：渡邉  ０４２８－３０－１３１１

修理ユニット (旧)修理作業費用 (新)修理作業費用 備考
回転ブッシュ 15,000         25,000
回転ブッシュ改造 90,000         90,000         ベアリングなど部品代含む
クロス本体(駆動部) 20,000         40,000         外装塗装なし
クロス偏芯プーリー 3,000           18,000
ツールホルダー 5,000           18,000
クロススピンドル 5,000           18,000
ブッシュホルダー 3,000           8,000
スピンドル 26,000         40,000
ビルトインスピンドル 100,000       100,000
カム機 16,000         別途お見積
パーツコンベア 10,000         25,000
⾧物製品受 10,000         65,000
固定ブッシュ 15,000         18,000
製品受け 4,000           35,000
チャッキング 15,000         35,000
注）回転ブッシュ改造以外は作業費です。別途部品代が必要な場合がございます。
　　上表以外のユニット修理については、別途お見積りさせて頂きます。
　　詳細は弊社・パーツセンターへお問い合わせください。